
Zasedání Zastupitelstva města Dubí 

 

Dne:        Bod programu / č. materiálu: 

11.5.2022  3 / FO 9/22 

 

Věc: 

Rozpočtové opatření č. 26/2022  

 

Důvod předložení: 

Navýšení rozpočtu ORJ 2 -Technický odbor – úhrada zbývající části  kupní ceny za „Areál 

Rudné doly Cínovec“ (připsáno na účet dne 5.5.2022) od plátce pana J.Š. (společník 

společnosti FVE CÍNOVEC  s.r.o.),  přičemž tato platba je poskytována jako plnění dluhu za 

firmu  FVE CÍNOVEC s.r.o., IČO 09639730, V přístavu 1585/20, Holešovice, Praha 7 

(původně firma FIORANO GROUP, s.r.o., IČO: 09639730, Krajní 233, Kluk, Poděbrady), 

která je stranou kupující předmětného areálu dle kupní smlouvy č. 227/2021, ve výši 

44.601.727,- Kč. 

Rozpočtové opatření je předkládáno v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

Nárok na rozpočet města Dubí: 

ANO 

 

Zpracoval:       Předkládá: 

Ing. Markéta Pauzová 

vedoucí finančního odboru 

 Ing. Markéta Pauzová 

vedoucí finančního odboru 

 

Konzultováno:      Projednáno v Radě města Dubí: 

Ing. Petr Pípal, starosta města 

Dubí 

 usnesení číslo: 

dne: hlasování 

pro 

 

 

0 

proti 

 

 

0 

zdržel 

se 

 

0 

 

Předáno OVV - sekretariát:     Expedováno: 

5.5.2022   

Přílohy: 

1. Tabulka – Rozpočtové opatření č. 26/2022 

 

 

 

 



Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

A) schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 26/2022 ve výši 44.601.727,- Kč  –  Navýšení rozpočtu 

ORJ 2 -Technický odbor – úhrada zbývající části  kupní ceny za „Areál Rudné 

doly Cínovec“ (připsáno na účet dne 5.5.2022) od plátce pana J.Š. (společník 

společnosti FVE CÍNOVEC s.r.o.), přičemž tato platba je poskytována jako 

plnění dluhu za firmu  FVE CÍNOVEC s.r.o., IČO 09639730, V přístavu 1585/20, 

Holešovice, Praha 7 (původně firma FIORANO GROUP, s.r.o., IČO: 09639730, 

Krajní 233, Kluk, Poděbrady), která je stranou kupující předmětného areálu dle 

kupní smlouvy č. 227/2021, 

B) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené 

rozpočtové opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc květen 2022.  

 

 

       Rozpočtové opatření č. 26/2022 

  Navýšení rozpočtu ORJ 2 -Technický odbor – úhrada zbývající části  

kupní ceny za „Areál Rudné doly Cínovec“ (připsáno na účet dne 

5.5.2022) od plátce pana J.Š. (společník společnosti FVE CÍNOVEC 

s.r.o.), přičemž tato platba je poskytována jako plnění dluhu za firmu  

FVE CÍNOVEC s.r.o., IČO 09639730, V přístavu 1585/20, 

Holešovice, Praha 7 (původně firma FIORANO GROUP, s.r.o., IČO: 

09639730, Krajní 233, Kluk, Poděbrady), která je stranou kupující 

předmětného areálu  dle kupní smlouvy č. 227/2021, ve výši 

44.601.727,- Kč. 

 

Obsah rozpočtového 

opatření:  

  

  

Organizace  ORJ Účet Oddíl, § Položka Text položky Částka 

PŘÍJMY: 

 2 231 3639 3111  44.601.727,- Kč 

FINANCOVÁNÍ: 

  231  8115  44.601.727,- Kč 

Schvalující orgán: zastupitelstvo města     

Předkládá:  FO – Ing. Pauzová Dne:  11.5.2022 

Stanovisko a podpis správce rozpočtu: souhlasí 

Poznámka,  ÚZ:     

                   

     



              

 


